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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22 Männer, 100m Freistil Jahrgang 2015 und älter
08.02.2026 Protokoll Vorkämpfe
MR 49.72 SALCHOW, Josha GER Ingolstadt 12.02.2023
DR 47.80 SALCHOW, Josha Paris (FRA) 31.07.2024
Punkte: AQUA 2026

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

Jahrgang 2015

1. WÄLLISCH, Lukas 2015 GER SSG 81 Erlangen 1:10.29 287
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.29 36.30

2. HEPPERLE, Niklas 2015 GER 1.SC Schweinfurt 1:11.21 276
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.21 37.10

3. HEIDER, Raphael 2015 GER SSG Saar Max Ritter 1:11.59 272
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.59 37.34

4. RÜCKERT, Elyas 2015 GER SSG 81 Erlangen 1:13.01 256
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.01 38.31

5. ERLER, Theo 2015 GER SV Wacker Burghausen 1:14.49 241
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.49 39.17

na. HOLZINGER, Paul 2015 GER SSG 81 Erlangen

Jahrgang 2014

1. FILIPIAK, Alexander 2014 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 1:04.66 369
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.66 33.43

2. FEDELES, Andrei 2014 ROU ACS Universitar USH 1:04.95 364
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.95 34.22

3. SEILER, Henry 2014 GER SSG Saar Max Ritter 1:07.74 321
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.74 35.56

4. QUADRI, Andrea 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:09.48 297
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.48 36.62

5. BIFFI, Davide 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:09.69 295
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.69 36.55

6. WALKMANN, Moritz 2014 GER Schwimmteam Neusäß 1:10.87 280
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.87 36.88

7. HOCK, Lennard 2014 GER DJK Sportbund München 1:11.07 278
50m: 33.33 33.33 100m: 1:11.07 37.74

8. WILFLING, Jakob 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 1:11.72 270
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.72 37.66

9. CHE´ROSE, Eliah 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 1:12.59 261
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.59 38.13

10. FRANK, Jannes 2014 GER SV Würzburg 05 1:13.62 250
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.62 38.45

na. VOGELMANN, Paul 2014 GER SC Delphin Ingolstadt
na. BRKIC, Jan 2014 GER SV Lohhof
na. WÖRTHWEIN, Lukas 2014 GER Schwimmteam Neusäß
na. ZHUANG, Jinqian 2014 GER SSG 81 Erlangen
ab. BALOG, David 2014 GER SV Wacker Burghausen

Jahrgang 2013

1. KOEPNICK, Nicolas 2013 GER 1.FCN Schwimmen 1:01.46 430
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.46 32.37

2. WARNKE, Simon 2013 GER SG Stadtwerke München 1:02.23 414
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.23 32.37

3. GUBANOV, Viktor 2013 GER SC Wfr. München 1:03.30 393
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.30 33.28

4. SIEGMUND, Thorben 2013 GER SG Stadtwerke München 1:04.03 380
50m: 30.10 30.10 100m: 1:04.03 33.93

5. DENG, Lukas 2013 GER SSG Neptun Germering 1:04.16 378
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.16 33.23

6. RANGELOV, David 2013 GER SG Stadtwerke München 1:05.45 356
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.45 33.99
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22, Jungen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Jahrgang 2013

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

7. DORNBUSCH, Daniel 2013 GER SV Augsburg 1911 1:06.05 346
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.05 35.49

8. ANZALONE, Max 2013 GER SC Delphin Ingolstadt 1:06.37 341
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.37 34.72

9. AMTMANN, Felix 2013 GER 1.FCN Schwimmen 1:07.84 319
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.84 36.04

10. LAZIC, Filip 2013 GER SSG 81 Erlangen 1:08.91 305
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.91 35.66

11. WIER, Benedikt 2013 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 1:09.55 296
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.55 36.47

12. FAUPEL, Fabian 2013 GER SC Prinz Eugen München 1:10.34 287
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.34 37.18

13. BLAIMER, Laurin 2013 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 1:12.26 264
50m: 33.20 33.20 100m: 1:12.26 39.06

14. ŠMÍD, Alan 2013 CZE Patriot Čelákovice 1:12.47 262
50m: 33.27 33.27 100m: 1:12.47 39.20

15. LANZ, Maximilian 2013 GER TSV Vaterstetten 1:13.71 249
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.71 39.22

Youth Class

1. KOEPNICK, Jonathan 2009 GER 1.FCN Schwimmen 53.33 658 Q
50m: 26.21 26.21 100m: 53.33 27.12

2. BRUGGER, Simon 2009 GER SG Stadtwerke München 53.51 652 Q
50m: 26.19 26.19 100m: 53.51 27.32

3. HÜNNIGER, Jannik 2010 GER SG Bamberg 54.73 609
50m: 26.03 26.03 100m: 54.73 28.70

4. BASTA, Richard 2010 GER TV Wetzlar 1847 55.10 597
50m: 26.30 26.30 100m: 55.10 28.80

5. STROHALM, Josef 2009 GER SG Stadtwerke München 55.24 592
50m: 27.05 27.05 100m: 55.24 28.19

6. HARTMANN, Robert 2009 GER SG Bamberg 55.41 587
50m: 26.68 26.68 100m: 55.41 28.73

7. IMASUEN, Daniel 2009 GER SG Stadtwerke München 55.43 586
50m: 26.43 26.43 100m: 55.43 29.00

8. HOFMAIER, Luis 2010 GER SG Stadtwerke München 55.47 585
50m: 26.62 26.62 100m: 55.47 28.85

9. VITKOVIC, Jakub 2009 GER SC Wfr. München 55.59 581
50m: 27.02 27.02 100m: 55.59 28.57

10. PRIESE, Oliver 2009 GER SC Wfr. München 55.93 570
50m: 26.69 26.69 100m: 55.93 29.24

11. BRÜCK, Romeo Leon 2009 GER SSV Ulm 1846 56.64 549
50m: 27.05 27.05 100m: 56.64 29.59

12. MÜLLER, Michael 2010 GER SSV Ulm 1846 56.84 543
50m: 27.15 27.15 100m: 56.84 29.69

13. VEREBI, Adam 2011 GER SV Wacker Burghausen 56.85 543
50m: 27.52 27.52 100m: 56.85 29.33

14. SCHEFFEL, Jonas 2010 GER SC Wfr. München 56.94 541
50m: 27.19 27.19 100m: 56.94 29.75

15. FUNKEN, Johannes 2012 GER SSV Ulm 1846 57.09 536
50m: 27.22 27.22 100m: 57.09 29.87

16. RETTLINGER, Pascal 2009 GER SSG Coburg 57.12 536
50m: 26.85 26.85 100m: 57.12 30.27

17. GORCZYNSKI, Bartosz 2011 GER SG Bamberg 57.31 530
50m: 27.62 27.62 100m: 57.31 29.69

18. FACKLER, Moritz 2010 GER SG Stadtwerke München 57.64 521
50m: 27.65 27.65 100m: 57.64 29.99

19. SILL, Luca 2010 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 57.73 519
50m: 27.31 27.31 100m: 57.73 30.42

20. WASSERMANN, Carl 2010 GER TSV Vaterstetten 57.90 514
50m: 27.79 27.79 100m: 57.90 30.11
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22, Jungen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

20. VARGA, Dominik 2010 HUN Uni Györi Uszo SE 57.90 514
50m: 27.70 27.70 100m: 57.90 30.20

22. ROHRMÜLLER, Marc 2011 GER SC Regensburg 58.13 508
50m: 28.28 28.28 100m: 58.13 29.85

23. LUBER, Niklas 2011 GER SC Wfr. München 58.14 508
50m: 27.97 27.97 100m: 58.14 30.17

24. KÖHLER, Korbinian Luca 2011 GER 1.SC Schweinfurt 58.26 505
50m: 27.62 27.62 100m: 58.26 30.64

25. FRENKEL, Maxim 2010 GER SC Wfr. München 58.32 503
50m: 27.27 27.27 100m: 58.32 31.05

26. SCHÜTT, Noah 2011 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 58.39 501
50m: 27.85 27.85 100m: 58.39 30.54

27. BRANDNER, Sebastian 2010 GER 1.FCN Schwimmen 58.47 499
50m: 28.18 28.18 100m: 58.47 30.29

28. MÄRZ, Kai 2010 GER SV Augsburg 1911 58.52 498
50m: 28.53 28.53 100m: 58.52 29.99

29. PLANTET-VUC, Edouard 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 58.66 494
50m: 28.35 28.35 100m: 58.66 30.31

30. MAIER, Leonhard 2010 GER DJK Sportbund München 58.76 492
50m: 27.87 27.87 100m: 58.76 30.89

31. PASSONI, Davide 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 58.78 491
50m: 28.10 28.10 100m: 58.78 30.68

32. HÄUßLER, Liam 2010 GER Schwimmclub Lechfeld 58.92 488
50m: 27.77 27.77 100m: 58.92 31.15

33. GERDELMANN, Nils 2009 GER SSG Saar Max Ritter 59.10 483
50m: 28.84 28.84 100m: 59.10 30.26

34. UGUR, Rüzgar 2011 GER SSG Neptun Germering 59.11 483
50m: 26.92 26.92 100m: 59.11 32.19

35. ROHM, Quirin 2011 GER Post SV Weilheim 59.33 478
50m: 28.51 28.51 100m: 59.33 30.82

36. NADEL, Yonathan 2010 GER SG Stadtwerke München 59.39 476
50m: 28.34 28.34 100m: 59.39 31.05

37. SAMA, Tommaso 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 59.52 473
50m: 28.70 28.70 100m: 59.52 30.82

38. PETROWSKY, Philipp 2009 GER SC Delphin Ingolstadt 59.54 473
50m: 28.12 28.12 100m: 59.54 31.42

39. TIMOFEEV, Nikita 2009 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 59.72 469
50m: 28.67 28.67 100m: 59.72 31.05

40. CIOCANARU, Antonio 2009 ROU ACS Universitar USH 59.75 468
50m: 28.34 28.34 100m: 59.75 31.41

41. STRAWINSKY, Raphael 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 59.84 466
50m: 28.42 28.42 100m: 59.84 31.42

LIEDL, Hugo 2010 GER SC Wfr. München 59.84 466
50m: 28.47 28.47 100m: 59.84 31.37

43. KUCK, Lio 2011 GER Usinger TSG 1846 59.93 464
50m: 28.60 28.60 100m: 59.93 31.33

44. STICKLAND, Edward 2010 GER SG Stadtwerke München 59.97 463
50m: 28.99 28.99 100m: 59.97 30.98

45. ROSENAU, Lukas 2011 GER Usinger TSG 1846 1:00.04 461
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.04 31.77

46. GROSS, Daniel 2010 GER SC Regensburg 1:00.12 459
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.12 31.26

47. HACHFI, Rayen 2011 GER SG Stadtwerke München 1:00.20 457
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.20 31.39

48. LISTING, Tim Julius 2010 GER SV Lohhof 1:00.28 456
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.28 31.70

49. FISCHER, Jakob 2010 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1:00.32 455
50m: 28.07 28.07 100m: 1:00.32 32.25

50. REGENAUER, Paul 2010 GER SSG Coburg 1:00.37 454
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.37 31.71
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22, Jungen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

51. CHE 'ROSE, Louis 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:00.59 449
50m: 28.42 28.42 100m: 1:00.59 32.17

WELKER, Benjamin 2010 GER 1.FCN Schwimmen 1:00.59 449
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.59 32.62

53. SOMMER, Yaro 2012 GER SC Wfr. München 1:00.61 448
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.61 31.88

54. PALMIERI, Matteo 2009 ITA ASD Merano Nuoto 1:00.63 448
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.63 31.68

55. VON HÖRSTEN, Anthony 2011 GER DJK Sportbund München 1:00.75 445
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.75 31.52

56. ANDREWS, Liam 2011 GER Bad Homburger SC 1:00.86 443
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.86 32.22

57. ARENDT, Hugo 2011 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:00.87 442
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.87 31.89

58. WALZL, Matthias 2012 ITA SSV Bozen 1:01.05 439
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.05 31.71

MAHMOUD, Badr 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:01.05 439
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.05 32.59

60. SCHULZE DÖRING, Finn 2011 GER SG Fürth 1:01.40 431
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.40 32.51

61. KUZMENKO, Danylo 2012 GER SV Würzburg 05 1:01.41 431
50m: 30.03 30.03 100m: 1:01.41 31.38

62. FEVOLA, Mattias 2009 GER DJK Sportbund München 1:01.43 430
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.43 32.30

63. SCHLEICHER, Arne 2010 GER TSV Erding 1:01.53 428
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.53 32.59

64. PLATZER, Lucas 2009 GER SC Wfr. München 1:01.71 425
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.71 32.33

65. GORCZYNSKI, Szymon 2010 GER SG Bamberg 1:02.07 417
50m: 29.23 29.23 100m: 1:02.07 32.84

66. ELMAGHRABY, Selim 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:02.09 417
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.09 32.20

67. STURM, Raphael 2010 GER Polizei SV Eichstätt 1:02.31 412
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.31 33.10

68. BORNSCHEIN, Tim Julian 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:02.35 412
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.35 32.26

69. SCHUCK, Elias 2010 GER SSG Saar Max Ritter 1:02.37 411
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.37 32.54

70. RACK, Adrian 2012 GER SC Prinz Eugen München 1:02.48 409
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.48 33.34

71. BEIER, Maximilian 2010 GER SV Würzburg 05 1:02.74 404
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.74 33.14

72. SCHÜTT, Malte Alexander 2009 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1:02.81 403
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.81 34.33

73. RATTI, Alessio 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:02.87 401
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.87 32.63

74. MANNARELLI, Giulio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:02.89 401
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.89 32.51

75. WEBER, Benjamin 2011 GER SSG Neptun Germering 1:03.02 399
50m: 29.64 29.64 100m: 1:03.02 33.38

76. RUMMEL, Franz 2011 GER SC Regensburg 1:03.09 397
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.09 33.29

77. KÖNIG, Julius 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:03.11 397
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.11 32.92

78. WALTER, Jan 2010 GER SC Delphin Ingolstadt 1:03.29 394
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.29 33.15

79. GRÖGER, Hannes 2012 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1:03.62 387
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.62 33.01

80. MANDEL, Thomas 2011 GER DJK Sportbund München 1:03.74 385
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.74 33.08
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22, Jungen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

81. IAKAB, Lukas 2009 GER 1.SC Schweinfurt 1:03.93 382
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.93 34.15

82. O'CONNELL, Rian 2011 GER TSV Vaterstetten 1:04.16 378
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.16 33.90

83. FUCHS, Maximilian 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:04.17 378
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.17 33.90

84. SHEN, Alexander Silin 2012 GER TSV Vaterstetten 1:04.22 377
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.22 34.27

85. BAUER, Thilo 2011 GER SSG Coburg 1:04.26 376
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.26 34.28

86. SCHMIDT, Jaron 2010 GER SV Würzburg 05 1:04.27 376
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.27 33.38

87. ALTING VAN GEUSAU, Luis 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:04.36 374
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.36 33.52

88. BLACQUIÈRE, Mads 2011 GER SG Stadtwerke München 1:04.39 374
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.39 33.38

89. SCHALL, Philipp 2012 GER SSG Saar Max Ritter 1:04.44 373
50m: 30.55 30.55 100m: 1:04.44 33.89

90. LINDEMEIER, Justin 2011 GER TSV Erding 1:04.49 372
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.49 33.81

91. BRUCE, Gustav 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:04.59 370
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.59 34.09

92. SCHMIEGELT, An-Simon 2011 GER SC Prinz Eugen München 1:04.61 370
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.61 34.45

93. LANG, Moritz 2012 GER VSC 1862 Donauwörth 1:04.65 369
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.65 33.82

94. KOOP, Konstantin 2011 GER SG Stadtwerke München 1:04.67 369
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.67 34.23

95. SIMA, Matei 2012 ROU ACS Universitar USH 1:04.74 368
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.74 34.11

96. AGAZZI, Gabriele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:05.26 359
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.26 33.77

97. HOLZHAUER, Paul 2010 GER SV Wacker Burghausen 1:05.47 355
50m: 30.66 30.66 100m: 1:05.47 34.81

98. FERNANDEZ DE HEREDIA, J. 2010 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:06.19 344
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.19 35.19

99. TIMOFEEV, Wladislav 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:06.20 344
50m: 30.80 30.80 100m: 1:06.20 35.40

100. LORENZ, Stefan 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:06.30 342
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.30 35.01

101. HOLDERER, Lars 2011 GER SSG Neptun Germering 1:06.67 337
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.67 34.86

102. ANDOH, Marc Steve Dylan 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:06.90 333
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.90 35.84

103. HOLZAPFEL, Emil 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:06.96 332
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.96 34.79

104. MAKIYAMA DANTAS, F. 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 1:07.08 330
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.08 35.86

105. STÖßEL, Erwin 2012 GER SV Bietigheim 1:07.18 329
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.18 35.60

106. DYRIKOV, Dennis 2010 GER 1.SC Schweinfurt 1:07.23 328
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.23 34.96

107. WERLER, Vitus 2012 GER TSV Vaterstetten 1:07.26 328
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.26 35.44

108. FONTANA, Alessio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:07.37 326
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.37 34.65

109. JOBST, Milian Miguel 2011 GER Polizei SV Eichstätt 1:07.58 323
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.58 36.47

110. HEGER, Gabriel 2012 GER Schwimmclub Lechfeld 1:07.63 322
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.63 35.25
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22, Jungen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

111. DETERS, Jan 2012 GER DJK Sportbund München 1:07.77 320
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.77 35.76

112. MACLAINE, Stuart 2011 GER WSV 72 Geretsried 1:07.83 320
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.83 35.79

113. WENDISCH, Lion 2011 GER WSV 72 Geretsried 1:08.21 314
50m: 31.39 31.39 100m: 1:08.21 36.82

114. CONRAD, Felix 2010 GER SV Solidarität Ismaning 1:08.44 311
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.44 36.00

115. WYRWOLL, Adrian 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:08.90 305
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.90 36.55

116. LUDWIG, Julian Mario 2012 GER Schwimmteam Neusäß 1:08.98 304
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.98 35.95

117. CZYZEWSKI, Jakub 2012 GER SSG Neptun Germering 1:09.30 300
50m: 31.66 31.66 100m: 1:09.30 37.64

118. YALDIZ, Egemen 2010 GER WSV 72 Geretsried 1:10.22 288
50m: 32.55 32.55 100m: 1:10.22 37.67

119. PRÜFER, Simon 2012 GER SV Bayreuth 1:11.07 278
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.07 37.00

120. ESQUIVEL-KOZMA, Marco 2012 GER SV Lohhof 1:11.33 275
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.33 37.84

121. AKAN, Can 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:11.47 273
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.47 37.91

na. DZEMIC, Ali 2010 GER SC Delphin Ingolstadt
na. THIEL, Alexander 2011 GER White Sharks BKS e.V.
na. BRÜCKNER, Kimi 2010 GER SG Bamberg
na. GUTSCHMIDT, Mads Christian 2011 GER TSV Vaterstetten
na. ALTINTEPE, Egemen 2012 GER SV Würzburg 05
na. FRESER, Linus 2009 GER SV Würzburg 05
na. BELYAEV, Maxim 2012 GER SC Regensburg
na. TOKAJI, Julius 2009 GER SC Wfr. München
na. METZ, Felix 2012 GER SSG 81 Erlangen
na. HINZE, Paul 2010 GER SC Prinz Eugen München
na. MANSMANN, Maximilian 2010 GER SC Prinz Eugen München
na. CARRATURO, Giulio 2012 GER SG Stadtwerke München
na. KROUPA, Quirin 2012 GER SG Stadtwerke München
na. ŠMÍD, Sebastian 2011 CZE Patriot Čelákovice
ab. DEIMLING, Benedikt 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl.
ab. THOMA, Paul 2011 GER TG Biberach
ab. LAHR, Leevi 2010 GER SV Würzburg 05
ab. SCHMIDT, Till Melvin 2009 GER SV Würzburg 05
ab. KASPERS, Alexander 2010 GER NawaRo Straubing
ab. JESKE, Emil 2010 GER 1.FCN Schwimmen
ab. ZINOVIEV, Arnold 2009 GER 1.FCN Schwimmen
ab. MASIN, Tiziano 2009 ITA ASD Merano Nuoto
ab. FROHNAPFEL, Nils 2010 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V.
ab. ISKAKOV, Oskar 2010 GER SSG Saar Max Ritter

Open Class

1. BRANDNER, Felix 2008 GER 1.FCN Schwimmen 51.68 723 Q
50m: 24.31 24.31 100m: 51.68 27.37

2. GIESBRECHT, Alexander 2008 GER 1.FCN Schwimmen 52.73 681 Q
50m: 25.75 25.75 100m: 52.73 26.98

3. LIENHART, Robin 2006 GER 1.FCN Schwimmen 53.00 671 Q
50m: 25.59 25.59 100m: 53.00 27.41

4. REISWICH, Alexander 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 53.33 658 Q
50m: 25.73 25.73 100m: 53.33 27.60

5. BOBOC, David 2008 ROU ACS Universitar USH 53.74 643 Q
50m: 25.52 25.52 100m: 53.74 28.22

6. TAKACS, Dominik 2007 HUN Uni Györi Uszo SE 53.80 641 Q
50m: 25.42 25.42 100m: 53.80 28.38

7. QUANTZ, Vito 2008 GER SSV Ulm 1846 53.94 636 R
50m: 26.32 26.32 100m: 53.94 27.62
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International Swim Cup Bavaria 2026
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Wettkampf 22, Männer, 100m Freistil, Vorkämpfe, Open Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

8. STREHLKE DELGADO, Paulo 2006 GER SG Stadtwerke München 54.05 632 R
50m: 26.69 26.69 100m: 54.05 27.36

9. HAIDAU, Ovidiu 2008 GER SG Stadtwerke München 54.12 630 R
50m: 26.04 26.04 100m: 54.12 28.08

10. PASKO, Jaan 2006 GER SG Stadtwerke München 54.41 620
50m: 26.32 26.32 100m: 54.41 28.09

11. SCHMITT, Lukas 2000 GER SC Delphin Ingolstadt 54.47 618
50m: 26.81 26.81 100m: 54.47 27.66

12. LENGFELLNER, Luis 2008 GER SC Regensburg 54.62 613
50m: 26.26 26.26 100m: 54.62 28.36

13. NADEL, Thomas 2007 GER SG Stadtwerke München 55.32 590
50m: 26.50 26.50 100m: 55.32 28.82

14. NOWAK, Louis 2008 GER TSV Eintracht Karlsfeld 55.90 571
50m: 26.57 26.57 100m: 55.90 29.33

15. GIEßÜBL, Jonas 2005 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 55.91 571
50m: 26.71 26.71 100m: 55.91 29.20

16. BAUER, Hannes 2008 GER SSG Coburg 55.93 570
50m: 26.35 26.35 100m: 55.93 29.58

17. THIEL, Jannik 2007 GER SV Bayreuth 56.00 568
50m: 26.82 26.82 100m: 56.00 29.18

18. SPITZENPFEIL, Maximilian 2005 GER SSG Coburg 56.46 555
50m: 26.39 26.39 100m: 56.46 30.07

19. IAKAB, Elias 2005 GER 1.SC Schweinfurt 56.50 553
50m: 27.56 27.56 100m: 56.50 28.94

20. HOFFMEYER, Moritz 2005 GER SV GR.-W. Holzkirchen 56.70 548
50m: 27.31 27.31 100m: 56.70 29.39

21. KNORR, Fabian 2007 GER 1.FCN Schwimmen 56.91 541
50m: 27.44 27.44 100m: 56.91 29.47

22. KÖNIG, Yannick 2007 GER TV Kempten 56.95 540
50m: 26.79 26.79 100m: 56.95 30.16

23. HUBER, Ludwig 1996 GER SV GR.-W. Holzkirchen 57.09 536
50m: 27.27 27.27 100m: 57.09 29.82

24. LEMLE, Magnus 2007 GER SSG 81 Erlangen 57.12 536
50m: 27.43 27.43 100m: 57.12 29.69

25. KOST, Ludwig 2008 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 57.54 524
50m: 27.22 27.22 100m: 57.54 30.32

26. LORENZ, Leon 2008 GER SV Würzburg 05 58.41 501
50m: 27.47 27.47 100m: 58.41 30.94

27. DEVOTO, Damaso 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 58.43 500
50m: 28.08 28.08 100m: 58.43 30.35

28. ECKERT, Christian 2006 GER 1.SC Schweinfurt 58.53 498
50m: 28.41 28.41 100m: 58.53 30.12

29. SCHELLER, Sebastian 2000 GER WSV 72 Geretsried 59.14 482
50m: 28.34 28.34 100m: 59.14 30.80

30. BRAMIGK, Daniel 2008 GER SG Fürth 59.33 478
50m: 28.79 28.79 100m: 59.33 30.54

31. NIEDERAU, Kai Bjarne 2002 GER SV GR.-W. Holzkirchen 59.65 470
50m: 28.31 28.31 100m: 59.65 31.34

32. DETERS, Malte 2007 GER DJK Sportbund München 59.68 469
50m: 28.46 28.46 100m: 59.68 31.22

33. HUG, Jan 2006 GER SV GR.-W. Holzkirchen 59.88 465
50m: 28.91 28.91 100m: 59.88 30.97

34. ACQUISTAPACE, G. 2008 GER SC Wfr. München 1:00.00 462
50m: 28.41 28.41 100m: 1:00.00 31.59

35. COMI, Francesco 2008 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:00.17 458
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.17 31.93

36. SCHMIDT, Anton 2003 GER SG Fürth 1:02.21 414
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.21 33.20

37. BIANCHINI, Tommaso 2008 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:02.81 403
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.81 33.21
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International Swim Cup Bavaria 2026
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Wettkampf 22, Männer, 100m Freistil, Vorkämpfe, Open Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

38. HERRMANN, Niklas 2007 GER TV Kempten 1:03.26 394
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.26 33.45

na. SARKANY, Maxim 2007 GER SV Würzburg 05
na. ROELEN, Roman 2000 GER SC Wfr. München
na. KUHN, David 2007 GER SV Würzburg 05

Jahrgang 2015 und älter

1. BRANDNER, Felix 2008 GER 1.FCN Schwimmen 51.68 723 Q
50m: 24.31 24.31 100m: 51.68 27.37

2. GIESBRECHT, Alexander 2008 GER 1.FCN Schwimmen 52.73 681 Q
50m: 25.75 25.75 100m: 52.73 26.98

3. LIENHART, Robin 2006 GER 1.FCN Schwimmen 53.00 671 Q
50m: 25.59 25.59 100m: 53.00 27.41

4. REISWICH, Alexander 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 53.33 658 Q
50m: 25.73 25.73 100m: 53.33 27.60

KOEPNICK, Jonathan 2009 GER 1.FCN Schwimmen 53.33 658 Q
50m: 26.21 26.21 100m: 53.33 27.12

6. BRUGGER, Simon 2009 GER SG Stadtwerke München 53.51 652 Q
50m: 26.19 26.19 100m: 53.51 27.32

7. BOBOC, David 2008 ROU ACS Universitar USH 53.74 643 Q
50m: 25.52 25.52 100m: 53.74 28.22

8. TAKACS, Dominik 2007 HUN Uni Györi Uszo SE 53.80 641 Q
50m: 25.42 25.42 100m: 53.80 28.38

9. QUANTZ, Vito 2008 GER SSV Ulm 1846 53.94 636 R
50m: 26.32 26.32 100m: 53.94 27.62

10. STREHLKE DELGADO, Paulo 2006 GER SG Stadtwerke München 54.05 632 R
50m: 26.69 26.69 100m: 54.05 27.36

11. HAIDAU, Ovidiu 2008 GER SG Stadtwerke München 54.12 630 R
50m: 26.04 26.04 100m: 54.12 28.08

12. PASKO, Jaan 2006 GER SG Stadtwerke München 54.41 620
50m: 26.32 26.32 100m: 54.41 28.09

13. SCHMITT, Lukas 2000 GER SC Delphin Ingolstadt 54.47 618
50m: 26.81 26.81 100m: 54.47 27.66

14. LENGFELLNER, Luis 2008 GER SC Regensburg 54.62 613
50m: 26.26 26.26 100m: 54.62 28.36

15. HÜNNIGER, Jannik 2010 GER SG Bamberg 54.73 609
50m: 26.03 26.03 100m: 54.73 28.70

16. BASTA, Richard 2010 GER TV Wetzlar 1847 55.10 597
50m: 26.30 26.30 100m: 55.10 28.80

17. STROHALM, Josef 2009 GER SG Stadtwerke München 55.24 592
50m: 27.05 27.05 100m: 55.24 28.19

18. NADEL, Thomas 2007 GER SG Stadtwerke München 55.32 590
50m: 26.50 26.50 100m: 55.32 28.82

19. HARTMANN, Robert 2009 GER SG Bamberg 55.41 587
50m: 26.68 26.68 100m: 55.41 28.73

20. IMASUEN, Daniel 2009 GER SG Stadtwerke München 55.43 586
50m: 26.43 26.43 100m: 55.43 29.00

21. HOFMAIER, Luis 2010 GER SG Stadtwerke München 55.47 585
50m: 26.62 26.62 100m: 55.47 28.85

22. VITKOVIC, Jakub 2009 GER SC Wfr. München 55.59 581
50m: 27.02 27.02 100m: 55.59 28.57

23. NOWAK, Louis 2008 GER TSV Eintracht Karlsfeld 55.90 571
50m: 26.57 26.57 100m: 55.90 29.33

24. GIEßÜBL, Jonas 2005 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 55.91 571
50m: 26.71 26.71 100m: 55.91 29.20

25. BAUER, Hannes 2008 GER SSG Coburg 55.93 570
50m: 26.35 26.35 100m: 55.93 29.58

PRIESE, Oliver 2009 GER SC Wfr. München 55.93 570
50m: 26.69 26.69 100m: 55.93 29.24
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 22, Männer, 100m Freistil, Vorkämpfe, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

27. THIEL, Jannik 2007 GER SV Bayreuth 56.00 568
50m: 26.82 26.82 100m: 56.00 29.18

28. SPITZENPFEIL, Maximilian 2005 GER SSG Coburg 56.46 555
50m: 26.39 26.39 100m: 56.46 30.07

29. IAKAB, Elias 2005 GER 1.SC Schweinfurt 56.50 553
50m: 27.56 27.56 100m: 56.50 28.94

30. BRÜCK, Romeo Leon 2009 GER SSV Ulm 1846 56.64 549
50m: 27.05 27.05 100m: 56.64 29.59

31. HOFFMEYER, Moritz 2005 GER SV GR.-W. Holzkirchen 56.70 548
50m: 27.31 27.31 100m: 56.70 29.39

32. MÜLLER, Michael 2010 GER SSV Ulm 1846 56.84 543
50m: 27.15 27.15 100m: 56.84 29.69

33. VEREBI, Adam 2011 GER SV Wacker Burghausen 56.85 543
50m: 27.52 27.52 100m: 56.85 29.33

34. KNORR, Fabian 2007 GER 1.FCN Schwimmen 56.91 541
50m: 27.44 27.44 100m: 56.91 29.47

35. SCHEFFEL, Jonas 2010 GER SC Wfr. München 56.94 541
50m: 27.19 27.19 100m: 56.94 29.75

36. KÖNIG, Yannick 2007 GER TV Kempten 56.95 540
50m: 26.79 26.79 100m: 56.95 30.16

37. HUBER, Ludwig 1996 GER SV GR.-W. Holzkirchen 57.09 536
50m: 27.27 27.27 100m: 57.09 29.82

FUNKEN, Johannes 2012 GER SSV Ulm 1846 57.09 536
50m: 27.22 27.22 100m: 57.09 29.87

39. RETTLINGER, Pascal 2009 GER SSG Coburg 57.12 536
50m: 26.85 26.85 100m: 57.12 30.27

LEMLE, Magnus 2007 GER SSG 81 Erlangen 57.12 536
50m: 27.43 27.43 100m: 57.12 29.69

41. GORCZYNSKI, Bartosz 2011 GER SG Bamberg 57.31 530
50m: 27.62 27.62 100m: 57.31 29.69

42. KOST, Ludwig 2008 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 57.54 524
50m: 27.22 27.22 100m: 57.54 30.32

43. FACKLER, Moritz 2010 GER SG Stadtwerke München 57.64 521
50m: 27.65 27.65 100m: 57.64 29.99

44. SILL, Luca 2010 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 57.73 519
50m: 27.31 27.31 100m: 57.73 30.42

45. WASSERMANN, Carl 2010 GER TSV Vaterstetten 57.90 514
50m: 27.79 27.79 100m: 57.90 30.11

VARGA, Dominik 2010 HUN Uni Györi Uszo SE 57.90 514
50m: 27.70 27.70 100m: 57.90 30.20

47. ROHRMÜLLER, Marc 2011 GER SC Regensburg 58.13 508
50m: 28.28 28.28 100m: 58.13 29.85

48. LUBER, Niklas 2011 GER SC Wfr. München 58.14 508
50m: 27.97 27.97 100m: 58.14 30.17

49. KÖHLER, Korbinian Luca 2011 GER 1.SC Schweinfurt 58.26 505
50m: 27.62 27.62 100m: 58.26 30.64

50. FRENKEL, Maxim 2010 GER SC Wfr. München 58.32 503
50m: 27.27 27.27 100m: 58.32 31.05

51. SCHÜTT, Noah 2011 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 58.39 501
50m: 27.85 27.85 100m: 58.39 30.54

52. LORENZ, Leon 2008 GER SV Würzburg 05 58.41 501
50m: 27.47 27.47 100m: 58.41 30.94

53. DEVOTO, Damaso 2008 GER SC Delphin Ingolstadt 58.43 500
50m: 28.08 28.08 100m: 58.43 30.35

54. BRANDNER, Sebastian 2010 GER 1.FCN Schwimmen 58.47 499
50m: 28.18 28.18 100m: 58.47 30.29

55. MÄRZ, Kai 2010 GER SV Augsburg 1911 58.52 498
50m: 28.53 28.53 100m: 58.52 29.99

56. ECKERT, Christian 2006 GER 1.SC Schweinfurt 58.53 498
50m: 28.41 28.41 100m: 58.53 30.12

www.schwimmen.psv-eichstaett.de


ISC Bavaria by PSV EICHSTÄTT Info & Livetiming: www.schwimmen.psv-eichstaett.de
Splash Meet Manager, 11.83697 Registered to PSV Eichstätt e.V. 08.02.2026 12:47 - Seite 10

International Swim Cup Bavaria 2026
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Wettkampf 22, Männer, 100m Freistil, Vorkämpfe, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

57. PLANTET-VUC, Edouard 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 58.66 494
50m: 28.35 28.35 100m: 58.66 30.31

58. MAIER, Leonhard 2010 GER DJK Sportbund München 58.76 492
50m: 27.87 27.87 100m: 58.76 30.89

59. PASSONI, Davide 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 58.78 491
50m: 28.10 28.10 100m: 58.78 30.68

60. HÄUßLER, Liam 2010 GER Schwimmclub Lechfeld 58.92 488
50m: 27.77 27.77 100m: 58.92 31.15

61. GERDELMANN, Nils 2009 GER SSG Saar Max Ritter 59.10 483
50m: 28.84 28.84 100m: 59.10 30.26

62. UGUR, Rüzgar 2011 GER SSG Neptun Germering 59.11 483
50m: 26.92 26.92 100m: 59.11 32.19

63. SCHELLER, Sebastian 2000 GER WSV 72 Geretsried 59.14 482
50m: 28.34 28.34 100m: 59.14 30.80

64. BRAMIGK, Daniel 2008 GER SG Fürth 59.33 478
50m: 28.79 28.79 100m: 59.33 30.54

ROHM, Quirin 2011 GER Post SV Weilheim 59.33 478
50m: 28.51 28.51 100m: 59.33 30.82

66. NADEL, Yonathan 2010 GER SG Stadtwerke München 59.39 476
50m: 28.34 28.34 100m: 59.39 31.05

67. SAMA, Tommaso 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 59.52 473
50m: 28.70 28.70 100m: 59.52 30.82

68. PETROWSKY, Philipp 2009 GER SC Delphin Ingolstadt 59.54 473
50m: 28.12 28.12 100m: 59.54 31.42

69. NIEDERAU, Kai Bjarne 2002 GER SV GR.-W. Holzkirchen 59.65 470
50m: 28.31 28.31 100m: 59.65 31.34

70. DETERS, Malte 2007 GER DJK Sportbund München 59.68 469
50m: 28.46 28.46 100m: 59.68 31.22

71. TIMOFEEV, Nikita 2009 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 59.72 469
50m: 28.67 28.67 100m: 59.72 31.05

72. CIOCANARU, Antonio 2009 ROU ACS Universitar USH 59.75 468
50m: 28.34 28.34 100m: 59.75 31.41

73. STRAWINSKY, Raphael 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 59.84 466
50m: 28.42 28.42 100m: 59.84 31.42

LIEDL, Hugo 2010 GER SC Wfr. München 59.84 466
50m: 28.47 28.47 100m: 59.84 31.37

75. HUG, Jan 2006 GER SV GR.-W. Holzkirchen 59.88 465
50m: 28.91 28.91 100m: 59.88 30.97

76. KUCK, Lio 2011 GER Usinger TSG 1846 59.93 464
50m: 28.60 28.60 100m: 59.93 31.33

77. STICKLAND, Edward 2010 GER SG Stadtwerke München 59.97 463
50m: 28.99 28.99 100m: 59.97 30.98

78. ACQUISTAPACE, G. 2008 GER SC Wfr. München 1:00.00 462
50m: 28.41 28.41 100m: 1:00.00 31.59

79. ROSENAU, Lukas 2011 GER Usinger TSG 1846 1:00.04 461
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.04 31.77

80. GROSS, Daniel 2010 GER SC Regensburg 1:00.12 459
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.12 31.26

81. COMI, Francesco 2008 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:00.17 458
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.17 31.93

82. HACHFI, Rayen 2011 GER SG Stadtwerke München 1:00.20 457
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.20 31.39

83. LISTING, Tim Julius 2010 GER SV Lohhof 1:00.28 456
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.28 31.70

84. FISCHER, Jakob 2010 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1:00.32 455
50m: 28.07 28.07 100m: 1:00.32 32.25

85. REGENAUER, Paul 2010 GER SSG Coburg 1:00.37 454
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.37 31.71

86. CHE 'ROSE, Louis 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:00.59 449
50m: 28.42 28.42 100m: 1:00.59 32.17
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Wettkampf 22, Männer, 100m Freistil, Vorkämpfe, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

86. WELKER, Benjamin 2010 GER 1.FCN Schwimmen 1:00.59 449
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.59 32.62

88. SOMMER, Yaro 2012 GER SC Wfr. München 1:00.61 448
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.61 31.88

89. PALMIERI, Matteo 2009 ITA ASD Merano Nuoto 1:00.63 448
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.63 31.68

90. VON HÖRSTEN, Anthony 2011 GER DJK Sportbund München 1:00.75 445
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.75 31.52

91. ANDREWS, Liam 2011 GER Bad Homburger SC 1:00.86 443
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.86 32.22

92. ARENDT, Hugo 2011 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:00.87 442
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.87 31.89

93. WALZL, Matthias 2012 ITA SSV Bozen 1:01.05 439
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.05 31.71

MAHMOUD, Badr 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:01.05 439
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.05 32.59

95. SCHULZE DÖRING, Finn 2011 GER SG Fürth 1:01.40 431
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.40 32.51

96. KUZMENKO, Danylo 2012 GER SV Würzburg 05 1:01.41 431
50m: 30.03 30.03 100m: 1:01.41 31.38

97. FEVOLA, Mattias 2009 GER DJK Sportbund München 1:01.43 430
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.43 32.30

98. KOEPNICK, Nicolas 2013 GER 1.FCN Schwimmen 1:01.46 430
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.46 32.37

99. SCHLEICHER, Arne 2010 GER TSV Erding 1:01.53 428
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.53 32.59

100. PLATZER, Lucas 2009 GER SC Wfr. München 1:01.71 425
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.71 32.33

101. GORCZYNSKI, Szymon 2010 GER SG Bamberg 1:02.07 417
50m: 29.23 29.23 100m: 1:02.07 32.84

102. ELMAGHRABY, Selim 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:02.09 417
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.09 32.20

103. SCHMIDT, Anton 2003 GER SG Fürth 1:02.21 414
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.21 33.20

104. WARNKE, Simon 2013 GER SG Stadtwerke München 1:02.23 414
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.23 32.37

105. STURM, Raphael 2010 GER Polizei SV Eichstätt 1:02.31 412
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.31 33.10

106. BORNSCHEIN, Tim Julian 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:02.35 412
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.35 32.26

107. SCHUCK, Elias 2010 GER SSG Saar Max Ritter 1:02.37 411
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.37 32.54

108. RACK, Adrian 2012 GER SC Prinz Eugen München 1:02.48 409
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.48 33.34

109. BEIER, Maximilian 2010 GER SV Würzburg 05 1:02.74 404
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.74 33.14

110. BIANCHINI, Tommaso 2008 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:02.81 403
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.81 33.21

SCHÜTT, Malte Alexander 2009 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1:02.81 403
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.81 34.33

112. RATTI, Alessio 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:02.87 401
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.87 32.63

113. MANNARELLI, Giulio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:02.89 401
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.89 32.51

114. WEBER, Benjamin 2011 GER SSG Neptun Germering 1:03.02 399
50m: 29.64 29.64 100m: 1:03.02 33.38

115. RUMMEL, Franz 2011 GER SC Regensburg 1:03.09 397
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.09 33.29

116. KÖNIG, Julius 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:03.11 397
50m: 30.19 30.19 100m: 1:03.11 32.92
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117. HERRMANN, Niklas 2007 GER TV Kempten 1:03.26 394
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.26 33.45

118. WALTER, Jan 2010 GER SC Delphin Ingolstadt 1:03.29 394
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.29 33.15

119. GUBANOV, Viktor 2013 GER SC Wfr. München 1:03.30 393
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.30 33.28

120. GRÖGER, Hannes 2012 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1:03.62 387
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.62 33.01

121. MANDEL, Thomas 2011 GER DJK Sportbund München 1:03.74 385
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.74 33.08

122. IAKAB, Lukas 2009 GER 1.SC Schweinfurt 1:03.93 382
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.93 34.15

123. SIEGMUND, Thorben 2013 GER SG Stadtwerke München 1:04.03 380
50m: 30.10 30.10 100m: 1:04.03 33.93

124. O'CONNELL, Rian 2011 GER TSV Vaterstetten 1:04.16 378
50m: 30.26 30.26 100m: 1:04.16 33.90

DENG, Lukas 2013 GER SSG Neptun Germering 1:04.16 378
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.16 33.23

126. FUCHS, Maximilian 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 1:04.17 378
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.17 33.90

127. SHEN, Alexander Silin 2012 GER TSV Vaterstetten 1:04.22 377
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.22 34.27

128. BAUER, Thilo 2011 GER SSG Coburg 1:04.26 376
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.26 34.28

129. SCHMIDT, Jaron 2010 GER SV Würzburg 05 1:04.27 376
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.27 33.38

130. ALTING VAN GEUSAU, Luis 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:04.36 374
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.36 33.52

131. BLACQUIÈRE, Mads 2011 GER SG Stadtwerke München 1:04.39 374
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.39 33.38

132. SCHALL, Philipp 2012 GER SSG Saar Max Ritter 1:04.44 373
50m: 30.55 30.55 100m: 1:04.44 33.89

133. LINDEMEIER, Justin 2011 GER TSV Erding 1:04.49 372
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.49 33.81

134. BRUCE, Gustav 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:04.59 370
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.59 34.09

135. SCHMIEGELT, An-Simon 2011 GER SC Prinz Eugen München 1:04.61 370
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.61 34.45

136. LANG, Moritz 2012 GER VSC 1862 Donauwörth 1:04.65 369
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.65 33.82

137. FILIPIAK, Alexander 2014 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 1:04.66 369
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.66 33.43

138. KOOP, Konstantin 2011 GER SG Stadtwerke München 1:04.67 369
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.67 34.23

139. SIMA, Matei 2012 ROU ACS Universitar USH 1:04.74 368
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.74 34.11

140. FEDELES, Andrei 2014 ROU ACS Universitar USH 1:04.95 364
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.95 34.22

141. AGAZZI, Gabriele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:05.26 359
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.26 33.77

142. RANGELOV, David 2013 GER SG Stadtwerke München 1:05.45 356
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.45 33.99

143. HOLZHAUER, Paul 2010 GER SV Wacker Burghausen 1:05.47 355
50m: 30.66 30.66 100m: 1:05.47 34.81

144. DORNBUSCH, Daniel 2013 GER SV Augsburg 1911 1:06.05 346
50m: 30.56 30.56 100m: 1:06.05 35.49

145. FERNANDEZ DE HEREDIA, J. 2010 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:06.19 344
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.19 35.19

146. TIMOFEEV, Wladislav 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:06.20 344
50m: 30.80 30.80 100m: 1:06.20 35.40
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147. LORENZ, Stefan 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:06.30 342
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.30 35.01

148. ANZALONE, Max 2013 GER SC Delphin Ingolstadt 1:06.37 341
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.37 34.72

149. HOLDERER, Lars 2011 GER SSG Neptun Germering 1:06.67 337
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.67 34.86

150. ANDOH, Marc Steve Dylan 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:06.90 333
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.90 35.84

151. HOLZAPFEL, Emil 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:06.96 332
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.96 34.79

152. MAKIYAMA DANTAS, F. 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 1:07.08 330
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.08 35.86

153. STÖßEL, Erwin 2012 GER SV Bietigheim 1:07.18 329
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.18 35.60

154. DYRIKOV, Dennis 2010 GER 1.SC Schweinfurt 1:07.23 328
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.23 34.96

155. WERLER, Vitus 2012 GER TSV Vaterstetten 1:07.26 328
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.26 35.44

156. FONTANA, Alessio 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:07.37 326
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.37 34.65

157. JOBST, Milian Miguel 2011 GER Polizei SV Eichstätt 1:07.58 323
50m: 31.11 31.11 100m: 1:07.58 36.47

158. HEGER, Gabriel 2012 GER Schwimmclub Lechfeld 1:07.63 322
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.63 35.25

159. SEILER, Henry 2014 GER SSG Saar Max Ritter 1:07.74 321
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.74 35.56

160. DETERS, Jan 2012 GER DJK Sportbund München 1:07.77 320
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.77 35.76

161. MACLAINE, Stuart 2011 GER WSV 72 Geretsried 1:07.83 320
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.83 35.79

162. AMTMANN, Felix 2013 GER 1.FCN Schwimmen 1:07.84 319
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.84 36.04

163. WENDISCH, Lion 2011 GER WSV 72 Geretsried 1:08.21 314
50m: 31.39 31.39 100m: 1:08.21 36.82

164. CONRAD, Felix 2010 GER SV Solidarität Ismaning 1:08.44 311
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.44 36.00

165. WYRWOLL, Adrian 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1:08.90 305
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.90 36.55

166. LAZIC, Filip 2013 GER SSG 81 Erlangen 1:08.91 305
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.91 35.66

167. LUDWIG, Julian Mario 2012 GER Schwimmteam Neusäß 1:08.98 304
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.98 35.95

168. CZYZEWSKI, Jakub 2012 GER SSG Neptun Germering 1:09.30 300
50m: 31.66 31.66 100m: 1:09.30 37.64

169. QUADRI, Andrea 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:09.48 297
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.48 36.62

170. WIER, Benedikt 2013 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 1:09.55 296
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.55 36.47

171. BIFFI, Davide 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 1:09.69 295
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.69 36.55

172. YALDIZ, Egemen 2010 GER WSV 72 Geretsried 1:10.22 288
50m: 32.55 32.55 100m: 1:10.22 37.67

173. WÄLLISCH, Lukas 2015 GER SSG 81 Erlangen 1:10.29 287
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.29 36.30

174. FAUPEL, Fabian 2013 GER SC Prinz Eugen München 1:10.34 287
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.34 37.18

175. WALKMANN, Moritz 2014 GER Schwimmteam Neusäß 1:10.87 280
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.87 36.88

176. HOCK, Lennard 2014 GER DJK Sportbund München 1:11.07 278
50m: 33.33 33.33 100m: 1:11.07 37.74
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176. PRÜFER, Simon 2012 GER SV Bayreuth 1:11.07 278
50m: 34.07 34.07 100m: 1:11.07 37.00

178. HEPPERLE, Niklas 2015 GER 1.SC Schweinfurt 1:11.21 276
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.21 37.10

179. ESQUIVEL-KOZMA, Marco 2012 GER SV Lohhof 1:11.33 275
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.33 37.84

180. AKAN, Can 2012 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:11.47 273
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.47 37.91

181. HEIDER, Raphael 2015 GER SSG Saar Max Ritter 1:11.59 272
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.59 37.34

182. WILFLING, Jakob 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 1:11.72 270
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.72 37.66

183. BLAIMER, Laurin 2013 GER TSV Indersdorf 1907 e.V. 1:12.26 264
50m: 33.20 33.20 100m: 1:12.26 39.06

184. ŠMÍD, Alan 2013 CZE Patriot Čelákovice 1:12.47 262
50m: 33.27 33.27 100m: 1:12.47 39.20

185. CHE´ROSE, Eliah 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 1:12.59 261
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.59 38.13

186. RÜCKERT, Elyas 2015 GER SSG 81 Erlangen 1:13.01 256
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.01 38.31

187. FRANK, Jannes 2014 GER SV Würzburg 05 1:13.62 250
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.62 38.45

188. LANZ, Maximilian 2013 GER TSV Vaterstetten 1:13.71 249
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.71 39.22

189. ERLER, Theo 2015 GER SV Wacker Burghausen 1:14.49 241
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.49 39.17

na. DZEMIC, Ali 2010 GER SC Delphin Ingolstadt
na. VOGELMANN, Paul 2014 GER SC Delphin Ingolstadt
na. THIEL, Alexander 2011 GER White Sharks BKS e.V.
na. BRKIC, Jan 2014 GER SV Lohhof
na. BRÜCKNER, Kimi 2010 GER SG Bamberg
na. GUTSCHMIDT, Mads Christian 2011 GER TSV Vaterstetten
na. ALTINTEPE, Egemen 2012 GER SV Würzburg 05
na. FRESER, Linus 2009 GER SV Würzburg 05
na. SARKANY, Maxim 2007 GER SV Würzburg 05
na. WÖRTHWEIN, Lukas 2014 GER Schwimmteam Neusäß
na. BELYAEV, Maxim 2012 GER SC Regensburg
na. ROELEN, Roman 2000 GER SC Wfr. München
na. TOKAJI, Julius 2009 GER SC Wfr. München
na. HOLZINGER, Paul 2015 GER SSG 81 Erlangen
na. METZ, Felix 2012 GER SSG 81 Erlangen
na. ZHUANG, Jinqian 2014 GER SSG 81 Erlangen
na. HINZE, Paul 2010 GER SC Prinz Eugen München
na. MANSMANN, Maximilian 2010 GER SC Prinz Eugen München
na. KUHN, David 2007 GER SV Würzburg 05
na. CARRATURO, Giulio 2012 GER SG Stadtwerke München
na. KROUPA, Quirin 2012 GER SG Stadtwerke München
na. ŠMÍD, Sebastian 2011 CZE Patriot Čelákovice
ab. DEIMLING, Benedikt 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl.
ab. THOMA, Paul 2011 GER TG Biberach
ab. LAHR, Leevi 2010 GER SV Würzburg 05
ab. SCHMIDT, Till Melvin 2009 GER SV Würzburg 05
ab. BALOG, David 2014 GER SV Wacker Burghausen
ab. KASPERS, Alexander 2010 GER NawaRo Straubing
ab. JESKE, Emil 2010 GER 1.FCN Schwimmen
ab. ZINOVIEV, Arnold 2009 GER 1.FCN Schwimmen
ab. MASIN, Tiziano 2009 ITA ASD Merano Nuoto
ab. FROHNAPFEL, Nils 2010 GER SC Wasserfreunde Fulda e.V.
ab. ISKAKOV, Oskar 2010 GER SSG Saar Max Ritter
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